
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
BURMISTRZA WOLBORZA 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 stawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1089, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872),  
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 1089; 2023 r. poz. 1234) 
oraz § 20 pkt 7, 8 i 9 uchwały Nr LXIV/581/2023 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolbórz na 2024 rok 

Burmistrz Wolborza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 185 623,78 zł, w tym: 

1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 185 623,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 185 623,78 zł, w tym: 

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 185 623,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 73 889 963,99 zł, w tym:  

a) dochody bieżące:       57 998 053,42 zł, 

b) dochody majątkowe: 15 891 910,57 zł, 

2) wydatki:  77 604 140,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:       55 544 261,67 zł, 

b) wydatki majątkowe: 22 059 879,15 zł. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z ustawą o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zmienić plan wydatków z zakresu zadań oświatowych dla poszczególnych jednostek budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 2107



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
ogłaszania prawa miejscowego. 

  
 Burmistrz Wolborza 

 
 

Z up. Dymitr Jędryka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2107



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 20 736,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 86/2024

Burmistrza Wolborza

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU

Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 666 897,00 666 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 32 822,65 32 822,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 16 122 527,00 16 143 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2107



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

75814 0,00 20 736,00

0,00 0,00

0,00 20 736,00

852 0,00 111 540,00

0,00 0,00

85219 0,00 111 540,00

0,00 0,00

0,00 111 540,00

razem: 0,00 132 276,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 290 300,00 311 036,00

Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
127 355,00 148 091,00

Ośrodki pomocy społecznej 122 460,00 234 000,00

Pomoc społeczna 1 200 155,60 1 311 695,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

117 600,00 229 140,00

bieżące 52 054 712,45 52 186 988,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

194 745,21 194 745,21

majątkowe

majątkowe 15 859 087,92 15 859 087,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 470,00 376 470,00

8

Własne

§ Nazwa

Rodzaj zadania:

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2107



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 79,78

0,00 0,00

75095 0,00 79,78

0,00 0,00

0,00 79,78

801 0,00 247,00

0,00 0,00

80153 0,00 247,00

0,00 0,00

0,00 247,00

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 146 336,70 146 416,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 166,70 246,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
166,70 246,48

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 95 047,00 95 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

95 047,00 95 294,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 047,00 95 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2107



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 49 845,00

0,00 0,00

85219 0,00 6 245,00

0,00 0,00

0,00 6 245,00

85228 0,00 43 600,00

0,00 0,00

0,00 43 600,00

855 0,00 3 176,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 409 488,37 459 333,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 8 514,00 14 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 514,00 14 759,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 200,00 130 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

87 200,00 130 800,00

Rodzina 3 505 742,00 3 508 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Zlecone

§ Nazwa

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2107



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

85503 0,00 545,00

0,00 0,00

0,00 545,00

85513 0,00 2 631,00

0,00 0,00

0,00 2 631,00

razem: 0,00 53 347,78

0,00 0,00

0,00 185 623,78

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 331,00 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

331,00 876,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

35 748,00 38 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

35 748,00 38 379,00

bieżące 5 090 820,19 5 144 167,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

571 215,21

Zlecone

§

Ogółem: 73 704 340,21 73 889 963,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

571 215,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

8

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2107



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 750,00 91 750,00 79 000,00 0,00 79 000,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 750,00 91 750,00 79 000,00 0,00 79 000,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

645 393,00 339 393,00 339 393,00 0,00 339 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 393,00 339 393,00 339 393,00 0,00 339 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

580 193,00 274 193,00 274 193,00 0,00 274 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 193,00 275 193,00 275 193,00 0,00 275 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 86/2024

Burmistrza Wolborza

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2107



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601 167,00 8 161 167,00 7 565 353,00 6 601 200,00 964 153,00 0,00 377 000,00 218 814,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601 167,00 8 161 167,00 7 565 353,00 6 601 200,00 964 153,00 0,00 377 000,00 218 814,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

7 404 703,00 7 387 703,00 7 366 703,00 6 594 700,00 772 003,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 404 703,00 7 387 703,00 7 366 703,00 6 594 700,00 772 003,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 088 662,07 24 512 664,07 19 389 907,07 16 165 224,07 3 224 683,00 4 450 727,00 672 030,00 0,00 0,00 0,00 6 575 998,00 6 575 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 736,00 20 736,00 20 736,00 20 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 109 398,07 24 533 400,07 19 410 643,07 16 185 960,07 3 224 683,00 4 450 727,00 672 030,00 0,00 0,00 0,00 6 575 998,00 6 575 998,00 0,00 0,00

19 316 619,13 12 740 621,13 10 746 621,13 9 619 538,13 1 127 083,00 1 581 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 6 575 998,00 6 575 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 736,00 20 736,00 20 736,00 20 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 337 355,13 12 761 357,13 10 767 357,13 9 640 274,13 1 127 083,00 1 581 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 6 575 998,00 6 575 998,00 0,00 0,00

104 144,86 104 144,86 104 144,86 104 144,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 236,00 17 236,00 17 236,00 17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 380,86 121 380,86 121 380,86 121 380,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 813,27 19 813,27 19 813,27 19 813,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 313,27 23 313,27 23 313,27 23 313,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 423 000,00

przed zmianą 423 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2107



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 308 299,00 4 308 299,00 2 890 929,00 1 845 600,00 1 045 329,00 0,00 1 417 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 540,00 117 540,00 117 540,00 117 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 419 839,00 4 419 839,00 3 002 469,00 1 957 140,00 1 045 329,00 0,00 1 417 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 060,00 1 725 060,00 1 720 360,00 1 542 700,00 177 660,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 060,00 1 725 060,00 1 720 360,00 1 542 700,00 177 660,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 100,00 83 100,00 83 100,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 100,00 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 300,00 325 300,00 323 100,00 299 900,00 23 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 540,00 111 540,00 111 540,00 111 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 840,00 436 840,00 434 640,00 411 440,00 23 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 750,00 93 750,00 93 750,00 93 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 750,00 327 750,00 327 750,00 327 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 150,00 16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 150,00 59 150,00 59 150,00 59 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640,00 7 640,00 7 640,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045 638,75 1 992 227,67 120 227,67 0,00 120 227,67 1 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053 411,08 4 053 411,08 0,00 0,00

-1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045 638,75 1 992 227,67 120 227,67 0,00 120 227,67 1 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053 411,08 4 053 411,08 0,00 0,00

3 133 175,75 120 227,67 120 227,67 0,00 120 227,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 948,08 3 012 948,08 0,00 0,00

-1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 133 175,75 120 227,67 120 227,67 0,00 120 227,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 948,08 3 012 948,08 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2107



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

96 235,86 96 235,86 96 235,86 0,00 96 235,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 915,86 95 915,86 95 915,86 0,00 95 915,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 613,30 10 613,30 10 613,30 0,00 10 613,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 613,30 9 613,30 9 613,30 0,00 9 613,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 378,51 12 378,51 12 378,51 0,00 12 378,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 698,51 13 698,51 13 698,51 0,00 13 698,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 235 946,85 50 176 067,70 39 081 626,70 25 213 637,07 13 867 989,63 6 814 727,00 2 645 900,00 218 814,00 0,00 1 415 000,00 22 059 879,15 22 059 879,15 0,00 0,00

-9 320,00 -9 320,00 -9 320,00 -6 000,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 596,00 141 596,00 141 596,00 138 276,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 368 222,85 50 308 343,70 39 213 902,70 25 345 913,07 13 867 989,63 6 814 727,00 2 645 900,00 218 814,00 0,00 1 415 000,00 22 059 879,15 22 059 879,15 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

146 336,70 146 336,70 146 336,70 129 170,00 17 166,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,78 79,78 79,78 0,00 79,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 416,48 146 416,48 146 416,48 129 170,00 17 246,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,70 166,70 166,70 0,00 166,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,78 79,78 79,78 0,00 79,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,48 246,48 246,48 0,00 246,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,70 166,70 166,70 0,00 166,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,78 79,78 79,78 0,00 79,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,48 246,48 246,48 0,00 246,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 423 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 423 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2107



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

95 047,00 95 047,00 83 741,99 942,54 82 799,45 11 305,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,00 247,00 247,00 2,46 244,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 294,00 95 294,00 83 988,99 945,00 83 043,99 11 305,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 047,00 95 047,00 83 741,99 942,54 82 799,45 11 305,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,00 247,00 247,00 2,46 244,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 294,00 95 294,00 83 988,99 945,00 83 043,99 11 305,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,57 788,57 788,57 788,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,46 2,46 2,46 2,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791,03 791,03 791,03 791,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 799,45 82 799,45 82 799,45 0,00 82 799,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,54 244,54 244,54 0,00 244,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 043,99 83 043,99 83 043,99 0,00 83 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 488,37 409 488,37 99 172,33 23 959,00 75 213,33 0,00 310 316,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 845,00 49 845,00 43 600,00 10 668,00 32 932,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 333,37 459 333,37 142 772,33 34 627,00 108 145,33 0,00 316 561,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 514,00 8 514,00 126,00 0,00 126,00 0,00 8 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 759,00 14 759,00 126,00 0,00 126,00 0,00 14 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388,00 8 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 633,00 14 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 200,00 87 200,00 87 200,00 21 492,00 65 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 10 668,00 32 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 800,00 130 800,00 130 800,00 32 160,00 98 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 492,00 21 492,00 21 492,00 21 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 668,00 10 668,00 10 668,00 10 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 160,00 32 160,00 32 160,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 708,00 65 708,00 65 708,00 0,00 65 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 932,00 32 932,00 32 932,00 0,00 32 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 640,00 98 640,00 98 640,00 0,00 98 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2107



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 505 742,00 3 505 742,00 400 178,00 359 731,00 40 447,00 0,00 3 105 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176,00 3 176,00 3 176,00 545,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 508 918,00 3 508 918,00 403 354,00 360 276,00 43 078,00 0,00 3 105 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545,00 545,00 545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,00 876,00 876,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732,00 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 748,00 35 748,00 35 748,00 0,00 35 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631,00 2 631,00 2 631,00 0,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 379,00 38 379,00 38 379,00 0,00 38 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 748,00 35 748,00 35 748,00 0,00 35 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631,00 2 631,00 2 631,00 0,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 379,00 38 379,00 38 379,00 0,00 38 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 820,19 5 090 820,19 1 527 801,00 584 729,43 943 071,57 11 305,01 3 551 714,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 347,78 53 347,78 47 102,78 11 215,46 35 887,32 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 144 167,97 5 144 167,97 1 574 903,78 595 944,89 978 958,89 11 305,01 3 557 959,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2107



Plan

na 2024 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Środki z tytułu nadania numeru PESEL w związku z ustawą 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

750 75095 2100 79,78 246,48 246,48 

2.

Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

758 75814 2100 20 736,00 148 091,00 148 091,00 

3.

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych (40 zł za osobę 

dziennie) w związku z ustawą o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

852 85295 2100 18 224,00 18 224,00 

4.

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

852 85295 2100 250,00 250,00 

Razem 20 815,78         -                166 811,48 166 811,48 -

Plan

na 2024 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Wydatki z tytułu nadania numeru PESEL w związku z 

ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

75095

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 79,78 246,48 246,48 

2. Szkoła podstawowa 80101 20 736,00 145 994,13 145 994,13 

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 1 300,00 1 300,00 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 17 236,00 121 380,86 121 380,86 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 3 500,00 23 313,27 23 313,27 

3. Oddziały przedszkolne 80103 12 947,94 12 947,94 

- wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 3 294,91 3 294,91 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 7 584,78 7 584,78 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 2 068,25 2 068,25 

4.

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych (40 zł za osobę 

dziennie) w związku z ustawą o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

85295 18 224,00 18 224,00 

- świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
3280 18 160,00 18 160,00 

- zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4370 64,00 64,00 

5.

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

85295

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3290 250,00 250,00 

Razem 20 815,78      -                177 662,55 177 662,55 -

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 86/2024

z tego:

Dział Rozdział § zwiększenie zmniejszenie Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

ŚRODKI OTRZYMANE W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 

PAŃSTWA

Burmistrza Wolborza

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Lp. Źródła dochodów

Klasyfikacja Zmiana

§ zwiększenie zmniejszenie

WYDATKI W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

Lp. Treść

Klasyfikacja Zmiana z tego:

Dział Rozdział Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2107



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 86/2024

Burmistrza Wolborza

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 19 707 817,06         9 061 662,54            4 854 925,73       2 942 255,79       2 848 973,00      

1. Szkoły podstawowe 80101 10 689 383,13         5 658 653,00            2 947 526,13       2 083 204,00       

*  finansowane ze środków własnych 10 543 389,00        5 564 637,00            2 895 548,00      2 083 204,00       

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 412 000,00              224 000,00               107 000,00          81 000,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 999 000,00              517 200,00               269 900,00          211 900,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 58 250,00                31 664,00                 17 997,00            8 589,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 317 000,00           697 600,00               360 000,00          259 400,00          

- składki na Fundusz Pracy 4120 160 000,00              81 100,00                 45 100,00            33 800,00            

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 32 000,00                -                            14 000,00            18 000,00            

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 102 102,00              54 000,00                 34 002,00            14 100,00            

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 13 000,00                8 000,00                   2 000,00              3 000,00              

- zakup energii 4260 320 000,00              200 000,00               67 300,00            52 700,00            

- zakup usług remontowych 4270 14 500,00                4 600,00                   7 700,00              2 200,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 5 000,00                 2 600,00                   1 200,00              1 200,00              

- zakup usług pozostałych 4300 98 000,00                44 000,00                 28 400,00            25 600,00            

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 100,00                 3 500,00                   1 300,00              2 300,00              

- podróże służbowe krajowe 4410 12 500,00                5 997,00                   2 589,00              3 914,00              

- różne opłaty i składki 4430 11 570,00                3 950,00                   3 705,00              3 915,00              

- odpis na ZFŚS 4440 399 037,00              214 111,00               107 577,00          77 349,00            

- szkolenia pracowników 4700 7 500,00                 2 600,00                   1 700,00              3 200,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 22 300,00                11 600,00                 6 500,00              4 200,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 6 173 888,00           3 246 237,00            1 723 551,00       1 204 100,00       

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 378 642,00              211 878,00               94 027,00            72 737,00            

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA OŚWIATOWE WEDŁUG JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2024

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2107



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

*  finansowane z funduszu pomocy 145 994,13             94 016,00                51 978,13           -                       

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 1 300,00                 -                            1 300,00             

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4750 121 380,86              79 040,67                 42 340,19            

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 23 313,27                14 975,33                 8 337,94              

2. Utrzymanie hali sportowej w Wolborzu 80101 490 974,00              490 974,00               

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000,00                 1 000,00                   

- wynagrodzenia osobowe 4010 270 000,00              270 000,00               

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 19 300,00                19 300,00                 

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 49 000,00                49 000,00                 

- składki na Fundusz Pracy 4120 7 100,00                 7 100,00                   

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 9 100,00                 9 100,00                   

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 14 000,00                14 000,00                 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 200,00                 3 200,00                   

- zakup energii 4260 90 000,00                90 000,00                 

- zakup usług remontowych 4270 3 000,00                 3 000,00                   

- zakup usług zdrowotnych 4280 400,00                    400,00                      

- zakup usług pozostałych 4300 9 000,00                 9 000,00                   

- podróże służbowe krajowe 4410 2 700,00                 2 700,00                   

- różne opłaty i składki 4430 1 700,00                 1 700,00                   

- odpis na ZFŚS 4440 10 974,00                10 974,00                 

- szkolenia pracowników 4700 500,00                    500,00                      

3. Oddziały przedszkolne 80103 1 270 238,94           778 746,94          491 492,00          

*  finansowane ze środków własnych 972 382,00             575 297,00         397 085,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 46 700,00                24 800,00            21 900,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 250 000,00              187 700,00          62 300,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 12 400,00                8 000,00              4 400,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 125 000,00              75 400,00            49 600,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 18 000,00                10 700,00            7 300,00              

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 1 800,00                 900,00                 900,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2107



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 975,00                    700,00                 275,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 800,00                    400,00                 400,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 52 257,00                30 026,00            22 231,00            

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 430 479,00              218 700,00          211 779,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 33 971,00                17 971,00            16 000,00            

* finansowane ze środków budżetu państwa 281 784,00             190 502,00         91 282,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 40 306,00                27 249,00            13 057,00            

- składki  na Fundusz Pracy 4120 5 775,00                 3 904,00              1 871,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 235 703,00              159 349,00          76 354,00            

*  finansowane z funduszu pomocy 12 947,94               12 947,94           -                       

- wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4740 3 294,91                 3 294,91              

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4750 7 584,78                 7 584,78              

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 2 068,25                 2 068,25              

~ Narodowy Program Czytelnictwa 80103 625,00                    625,00                 

*  finansowane ze środków własnych 625,00                    625,00                

- nagrody konkursowe 4190 125,00                    125,00                 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 500,00                    500,00                 

* finansowane ze środków budżetu państwa 2 500,00                 2 500,00              

- nagrody konkursowe 4190 500,00                    500,00                 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 000,00                 2 000,00              

4. Przedszkole Samorządowe w Wolborzu 80104 2 148 900,00           2 148 900,00      

~  finansowane ze środków własnych 1 763 926,00          1 763 926,00      

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 63 500,00                63 500,00           

- wynagrodzenia osobowe 4010 399 395,00              399 395,00         

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 27 500,00                27 500,00           

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 215 000,00              215 000,00         

- składki na Fundusz Pracy 4120 21 000,00                21 000,00           

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 500,00                 7 500,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2107



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 20 000,00                20 000,00           

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 200,00                 3 200,00             

- zakup energii 4260 70 000,00                70 000,00           

- zakup usług remontowych 4270 1 500,00                 1 500,00             

- zakup usług zdrowotnych 4280 1 200,00                 1 200,00             

- zakup usług pozostałych 4300 40 600,00                40 600,00           

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500,00                 1 500,00             

- podróże służbowe krajowe 4410 2 200,00                 2 200,00             

- różne opłaty i składki 4430 2 500,00                 2 500,00             

- odpis na ZFŚS 4440 76 331,00                76 331,00           

- szkolenia pracowników 4700 2 000,00                 2 000,00             

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 750 000,00              750 000,00         

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 59 000,00                59 000,00           

* finansowane ze środków budżetu państwa 384 974,00             384 974,00         

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 55 065,00                55 065,00           

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 7 889,00                 7 889,00             

- składki  na Fundusz Pracy 4120 322 020,00              322 020,00         

5. Świetlice szkolne 80107 551 399,00              281 638,00               269 761,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 27 200,00                14 200,00                 13 000,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 75 000,00                38 500,00                 36 500,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 7 500,00                 2 900,00                   4 600,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 500,00                 1 800,00                   1 700,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 100,00                 1 300,00                   800,00                 

- zakup usług zdrowotnych 4280 150,00                    150,00                      -                       

- odpis na ZFŚS 4440 22 149,00                11 388,00                 10 761,00            

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 2 100,00                 -                            2 100,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 383 100,00              197 800,00               185 300,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 28 600,00                13 600,00                 15 000,00            

6. Dowożenie uczniów 80113 622 632,00              308 700,00               224 832,00          73 800,00            15 300,00           

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 100,00                 1 100,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2107



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- wynagrodzenia osobowe 4010 79 983,00                79 983,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 717,00                 5 717,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 33 000,00                11 500,00                 19 500,00            2 000,00              

- składki na Fundusz Pracy 4120 4 800,00                 1 700,00                   2 800,00              300,00                 

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 106 500,00              66 500,00                 28 500,00            11 500,00            

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 50 000,00                50 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 10 000,00                10 000,00            

- zakup usług pozostałych 4300 326 500,00              229 000,00               22 200,00            60 000,00            15 300,00           

- różne opłaty i składki 4430 2 462,00                 2 462,00              

- odpis na ZFŚS 4440 2 420,00                 2 420,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 150,00                    150,00                 

7. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 64 500,00                28 800,00                 17 900,00            10 800,00            7 000,00             

- zakup usług pozostałych 4300 16 000,00                7 000,00                   3 000,00              3 000,00              3 000,00             

- szkolenia pracowników 4700 48 500,00                21 800,00                 14 900,00            7 800,00              4 000,00             

8. Stołówki szkolne 80148 1 716 991,00           1 061 626,00            85 275,00            49 922,00            520 168,00         

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 600,00                 1 500,00                   600,00                 350,00                 1 150,00             

- wynagrodzenia osobowe 4010 819 226,00              452 800,00               63 826,00            38 800,00            263 800,00         

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 50 574,00                28 191,00                 4 529,00              1 705,00              16 149,00           

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 143 000,00              80 900,00                 11 500,00            4 600,00              46 000,00           

- składki na Fundusz Pracy 4120 16 500,00                9 900,00                   -                       -                        6 600,00             

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 000,00                2 400,00                   1 000,00              2 000,00              5 600,00             

- zakup energii 4260 7 000,00                 7 000,00                   -                       -                        -                       

- zakup środków żywności 4220 614 500,00              448 000,00               -                       -                        166 500,00         

- zakup usług zdrowotnych 4280 1 250,00                 700,00                      -                       150,00                 400,00                

- zakup usług pozostałych 4300 20 050,00                13 000,00                 1 400,00              1 350,00              4 300,00             

- odpis na ZFŚS 4440 30 291,00                17 235,00                 2 420,00              967,00                 9 669,00             

9.

Realizacja zadań wymagających stosow.sp.org. nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolanego

80149 208 367,00              -                            71 045,00            -                        137 322,00         

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 13 130,00                3 930,00              9 200,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2107



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 26 000,00                8 000,00              18 000,00           

- składki na Fundusz Pracy 4120 3 800,00                 1 200,00              2 600,00             

- odpis na ZFŚS 4440 13 337,00                3 815,00              9 522,00             

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 149 500,00              51 500,00            98 000,00           

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 2 600,00                 2 600,00              -                       

10.
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
80150 1 724 729,00           1 101 396,00            410 772,00          212 561,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 79 800,00                53 000,00                 15 000,00            11 800,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 230 400,00              144 500,00               57 000,00            28 900,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 30 000,00                18 900,00                 7 500,00              3 600,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 100,00                 700,00                      700,00                 700,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 78 744,00                50 275,00                 18 960,00            9 509,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 3 000,00                 1 000,00                   500,00                 1 500,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 257 000,00           809 000,00               300 000,00          148 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 43 685,00                24 021,00                 11 112,00            8 552,00              

11.
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podreczników, 

materiałów edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych
80153 83 043,99                51 941,54                 21 659,66            9 442,79              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 83 043,99                51 941,54                 21 659,66            9 442,79              

12. Pozostała działalność (awans zawodowy) 80195 4 000,00                 2 020,00                   1 320,00              660,00                 

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000,00                 2 020,00                   1 320,00              660,00                 

13. Odpis na ZFŚS dla emerytów i rencistów 80195 4440 124 459,00              75 914,00                 26 088,00            2 174,00              20 283,00           

14. Utrzymanie domów nauczycieli 80195 8 200,00                 8 200,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00                    500,00                 

- zakup energii 4260 5 500,00                 5 500,00              

- zakup usług remontowych 4270 500,00                    500,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 1 700,00                 1 700,00              

KULTURA FIZYCZNA 926 68 500,00               68 500,00                 

1 Obiekty sportowe 92601 68 500,00                68 500,00                 

- wynagrodzenia osobowe 4010 5 400,00                 5 400,00                   

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 4 000,00                 4 000,00                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2107



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 28 800,00                28 800,00                 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00                 6 000,00                   

- zakup energii 4260 16 000,00                16 000,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 6 500,00                 6 500,00                   

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 800,00                    800,00                      

- różne opłaty i składki 4430 1 000,00                 1 000,00                   

Ogółem 19 776 317,06         9 130 162,54            4 854 925,73       2 942 255,79       2 848 973,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2107


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 BURMISTRZA WOLBORZA z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-25T14:01:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




